

Popis cen, 29. 6. 2026

IZDELEK	TRGOVEC	CENA	CENA NA ENOTO
ALMARE SEAFOOD Tunina v naravnem soku, 3x 80 g	HOFER	1,81 €	7,54 €/kg
RIO MARE Tunina v naravnem soku, 3x 56 g	MERCATOR	6,19 €	36,85 €/kg
RIO MARE Tunina v naravnem soku, 3x 56 g	SPAR	6,15 €	36,61 €/kg
RIO MARE Tunina v naravnem soku, 3x 56 g	TUŠ	6,49 €	38,63 €/kg

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih: 6,28 € 37,36 €/kg

MUCCI Sladoled na palčki, mandelj, 600 ml	HOFER	2,92 €	4,87 €/l
MAGNUM Sladoled na palčki, mandelj, 300 ml	SPAR	8,39 €	27,97 €/l

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih: 8,39 € 27,97 €/l

SNACK FUN Čips v tulcu, 175 g	HOFER	1,47 €	8,40 €/kg
PRINGELS Čips v tulcu, 165 g	MERCATOR	3,39 €	20,55 €/kg
PRINGELS Čips v tulcu, 165 g	SPAR	3,39 €	20,55 €/kg
PRINGELS Čips v tulcu, 165 g	TUŠ	3,39 €	20,55 €/kg

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih: 3,39 € 20,55 €/kg

RIVER COLA Gazirana pijača, 0,33 l	HOFER	0,29 €	0,88 €/l
COCA-COLA Gazirana pijača, 0,33 l	MERCATOR	1,39 €	4,21 €/l
COCA-COLA Gazirana pijača, 0,33 l	SPAR	1,06 €	3,21 €/l

Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih: 1,23 € 3,71 €/l

Cene veljajo na podlagi popisa rednih cen pri HOFERju in klasičnih trgovcih, ki je bil izveden dne 29. 6. 2026. V primerjavo so vključene trgovine Hipermarket Mercator (Cesta talcev 4, 1230 Domžale), Hipermarket Spar (Virska cesta 21, 1233 Dob) in Tuš supermarket (Slovenska cesta 85, 1234 Mengeš). V primerjavi so upoštevane redne cene navedenih trgovcev na slovenskem trgu. Primerjane cene ne vključujejo ugodnosti iz kartic zvestobe ali aplikacij ter akcijskih cen. Vse cene so bile preračunane na enako in med seboj primerljivo količino.